
Aanwijzingsbesluit algemeen belang in het kader van de Wet Markt en

Overheid

 

De raad der gemeente Mook en Middelaar;

Gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders d.d. 2 februari 2016

Gelet op het advies van de raadscommissie d.d. 23 februari 2016

Besluit:

1) De volgende activiteiten aan te merken als economische activiteit in het algemeen belang, als

bedoeld in artikel 25h, vijfde lid, van de Mededingingswet:

a) Verhuren, ter beschikking stellen of het in erfpacht/opstal geven van gemeentelijke binnen-

en buitensportaccommodaties (inclusief sportvelden);

b) In erfpacht/opstal geven van multifunctionele accommodaties (MFC’s) en ander maatschap-

pelijk vastgoed;

c) Verhuren van grond voor gebruik volkstuintjes;

d) Verhuren gemeenschappelijk eigendom hoek Groesbeekseweg 12 en Koningin Julianastraat

1 te Mook aan de GGD Regio Nijmegen;

e) Overnachten Passantenhaven;

f) Verhuren van standplaatsen voor niet-commerciële activiteiten;

g) Verstrekken van startersleningen;

h) Uitlenen van materialen ten behoeve van evenementenveiligheid;

i) Inzet van gemeentelijke medewerkers bij de Vierdaagse;

j) Faciliteren van burgerparticipatie;

k) In beheer geven van antikraak woningen en in bruikleen geven van damwandloods voor

stalling van carnavalswagens;

l) Ter beschikking stellen van het gemeentehuis;

m) Verstrekken van Wi-Fi in het gemeentehuis.

2) Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2014.

Bezwaar

Tegen het besluit kan binnen zes weken na de dag van de bekendmaking bezwaar worden gemaakt bij

de gemeenteraad van de gemeente Mook en Middelaar.

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering d.d. 3 maart 2016.

De raad voornoemd,

 

De griffier,

Mr. L.W.A.M. Berben

De burgemeester,

mr. drs. W. Gradisen

Nr. 57380

GEMEENTEBLAD 10 mei

2016

Officiële uitgave van gemeente Mook en Middelaar.

Gemeenteblad 2016 nr. 57380 10 mei 20161


